РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «  09   »   октября   2015 г.  № 1621

 г. Зеленоградск

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Переславское сельское поселение», МО «Ковровское сельское поселение»
Рассмотрев предложения граждан: Владыкиной Н.Л от 30.06. 2015г.

(вх. №4692), Дудина Д. А. от 24.09.15г  (вх. №6647), Локша А.А. от 13.08.15г. (вх. № 7511,5712,5713), в соответствии с требованиями части 2 пункта 2 и части 3 пункта 5  статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, с учетом заключения  комиссии по землепользованию и застройке МО «Зеленоградский район» от 02.10.2015г., администрация муниципального  образования «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1. Комиссии  по землепользованию и застройке подготовить  проекты о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки (далее ПЗиЗ) в части изменения:

1.1 ПЗиЗ МО «Переславское сельское поселение»:

- границ территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами обычной степени без дополнительных ограничений  (индекс 1ЖЗ0400), применительно к земельному  участку с КН 39:05:060701:811 площадью 960кв.м,  расположенному в поселке Холмогоровка.
1.2   ПЗиЗ МО «Ковровское сельское поселение»:

- границ территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами сезонного проживания (индекс Ж-3) применительно к земельным  участкам с КН 39:05:040603:128 площадью 57000кв.м; КН 39:05:040603:77 площадью 57000 кв.м; КН 39:05:040603:156 площадью 5000 кв.м., расположенным в пос. Горбатовка.

2. Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации Д.С. Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и
опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

М.В. Логвиненко